
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.28/18-19 

 

z jednání konaného dne 20.6.2019 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Myška, Kudrna 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 27/18-19  
Bez závad.. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. Zápis DK č.27/18-19. STK bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 26.kolo: bez závad 
III.třída sk.A 26.kolo: bez závad 
III.třída sk.B 26.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A2B2602 Stará Lysá – Vestec, ke 

kterému se hosté nedostavili. STK předává mužstvo Vestce dle §7 odst. 1 písm. d) SŘ 
k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a 
uložení finanční pokuty ve výši Kč 1.000,- pro OFS. STK dále ukládá mužstvu Vestec 
uhradit mužstvu Stará Lysá Kč 500,-. Doklad o zaplacení Kč 500,- doloží mužstvo Vestec 
na OFS Nymburk nejpozději do 25.6.2019 do 12,oo hodin. 

           Dále na utkání 2018218A2B2605 Městec Králové B – Bobnice/Dvory A, ke kterému se 
hosté nedostavili. STK předává mužstvo Bobnice/Dvory A dle §7 odst. 1 písm. d) SŘ 
k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a 
uložení finanční pokuty ve výši Kč 1.000,- pro OFS. STK dále ukládá mužstvu 
Bobnice/Dvory A uhradit mužstvu Stará Lysá Kč 500,-. Doklad o zaplacení Kč 500,- 
doloží mužstvo Vestec na OFS Nymburk nejpozději do 25.6.2019 do 12,oo hodin. 

           Dále na utkání 20182018A2B2607 Všechlapy A – Budiměřice, ke kterému se hosté 
nedostavili. STK předává mužstvo Budiměřice A dle §7 odst. 1 písm. d) SŘ k projednání 
do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení finanční 
pokuty ve výši Kč 1.000,- pro OFS. STK dále ukládá mužstvo Budiměřice uhradit Kč 
3.000,- (dle RS) mužstvu Všechlapy A. Doklad o zaplacení Kč 3.000,- doloží mužstvo 
Budiměřice na OFS Nymburk nejpozději do 25.6.2019 do 12,oo hodin. 

IV.třída sk.A 26.kolo: bez závad  
IV.třída sk.B 26.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A3B2606 Chleby – Košík, kde VM hostů 
nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Košík dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 100,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
Dorost OP 26. kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků nadstavba o 11.-12. místo, 2. kolo: utkání 2018218F2F0201 Lysá 

n.L. – Rožďalovice, kde VM hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu Rožďalovice dle 
RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.B 11. kolo: bez závad až na utkání 2018218G1C1106 
Kostelní Lhota – Přerov n.L., kde je neúplně vyplněn ZoU (hrací plocha). STK ukládá 
mužstvu Kostelní Lhota dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 50,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. 

 
 
 
 



 
                                       
 

 

2 

Bod č. 4 – Ostatní 
4.1. I přes opakovanou výzvu nedoložil klub TJ Pátek B doklad o úhradě (viz. STK č.23/18-19). 
Na základě této skutečnosti předává STK mužstvo TJ Pátek B k projednání do DK s návrhem 
trestu: maření činnosti řídícího orgánu soutěže, §61 DŘ FAČR – uložení finanční pokuty ve výši 
Kč 3.000,-. 
 
4.2. STK provedla kontrolu nastoupení hráčů uvedených na soupisce podle článku 8a) rozpisu 
soutěží OFS Nymburk. Tuto podmínku nesplnili tyto oddíly a proto STK uděluje pokutu podle 
sazebníku těmto oddílům: 
2080501 Sány/Opolany A za hráče: Hrodek Ondřej 99081436 
Celkem: 500,- Kč 
2080081 Dymokury A za hráče:  Valeš Štěpán 97050813 
      Táborský Štěpán 92081983 
      Grabec Pavel 99121516 
      Čech Jan  95111178 
      Paulus Lukáš 00051377 
      Seňko Aleš  76060385 
Celkem: 3000,- Kč 
2080121 Hrubý Jeseník A za hráče: Kozák Petr  90041077 
Celkem: 500,- Kč 
2080241 Křečkov A za hráče:  Poborský Marek 65080187 
      Šafránek Jakub 93052073 
Celkem: 1000,- Kč 
2080021 Bobnice/Dvory A za hráče: Pytloun Václav 84031582 
      Mariánek Václav 68120050 
Celkem:  1000,- Kč 
Pokuty budou připsány na sběrnou fakturu klubů. 
 
 
 
 
 
     Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


